4

к административному регламенту
по оказанию муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка и (или)
объекта капитального строительства

	 Председателю комиссии по разработке правил землепользования и застройки Западнодвинского сельского поселения

	от

	(для юридических лиц – полное наименование, реквизиты

	юридического лица, организационно-правовая форма,

	для физических лиц – фамилия, имя, отчество, паспортные

	данные, место регистрации)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
	земельного участка (объекта капитального строительства) с кадастровым номером:

	(указать кадастровый номер земельного участка)

	существующий вид разрешенного использования земельного участка (объекта капитального строительства):

	(указать вид разрешенного использования согласно кадастровому паспорту)

	запрашиваемый вид разрешенного использования земельного участка (объекта капитального строительства):

	(указать вид разрешенного использования в соответствии с градостроительным регламентом, действующим для данной территориальной зоны)

Перечень прилагаемых документов:

                              ________________  	    __________________          /________________/
                                             (должность)                                                  (подпись)                                               (расшифровка)

«___» _______________ 20 ___ г.

М.П.

Решение об утверждении документации по планировке территории прошу предоставить (нужное отметить):
на бумажном носителе (путем направления на почтовый адрес заявителя);
в форме электронного документа (путем направления на электронный адрес заявителя);
путем выдачи документации при личной явке заявителя

Приложение 2
к административному регламенту
по оказанию муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства

БЛОК-СХЕМА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
 (
Подача заявления заявителем с комплектом документов
)

 (
Регистрация и прием представленных документов
)

 (
рассмотрение заявления и представленных документов
)
 (
да
) (
нет
) (
нет
) (
да
) (
нет
) (
да
)
 (
В случае и
зм
енения
 вида разрешенного использования для жилищного строительства
) (
да
) (
нет
) (
Наличие оснований
 для отказа
) (
Принятие решения о назначении публичных слушаний
)

 (
Направление заявителю уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги
)

 (
Организация и проведение процедуры публичных слушаний
)

 (
подготовка рекомендаций о

предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования или об отказе в предоставлении такого

разрешения
)

 (
принятие решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования или об отказе в предоставлении такого разрешения
) (
Выдача заявителю

решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
) (
Выдача
заявителю
решения о
б отказе в
 предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
)

 (
Положительное решение

) (
Отрицательное решение
 разрешени
е
)

 (
Подготовка
решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
) (
Подготовка
решения о
б отказе в
 предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
)
 (
Выдача заявителю

решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
) (
Выдача
заявителю
решения о
б отказе в
 предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
)

 (
да
) (
нет
) (
нет
) (
да
) (
нет
) (
да
)

4